Codice

014/2016-PAC

009/2016-PAC

019/2016-PAC

037/2012-PAC

011/2015-PAC

034/2015-PAC

002/2017-PAC

001/2017-PAC

004/2017-PAC

005/2017-PAC

001/2017-SCIA

002/2017-SCIA
003/2017-SCIA
004/2017-SCIA
005/2017-SCIA
006/2017-SCIA
007/2017-SCIA

008/2017-SCIA
009/2017-SCIA
010/2017-SCIA
011/2017-SCIA
012/2017-SCIA
013/2017-SCIA
014/2017-SCIA
015/2017-SCIA
016/2017-SCIA
017/2017-SCIA
018/2017-SCIA
019/2017-SCIA
020/2017-SCIA
021/2017-SCIA
022/2017-SCIA
023/2017-SCIA

024/2017-SCIA

Procedimento
Permesso a Costruire (P.A.C.)
Permesso a Costruire (P.A.C.)
Permesso a Costruire (P.A.C.)
Permesso a Costruire (P.A.C.)
Permesso a Costruire (P.A.C.)
Permesso a Costruire (P.A.C.)
Permesso a Costruire (P.A.C.)
Permesso a Costruire (P.A.C.)
Permesso a Costruire (P.A.C.)

Permesso a Costruire (P.A.C.)

(S.C.LA)

(S.C.IA)
(S.C.IA)
(S.C.IA)
(S.C.IA)
(S.C.IA)
(S.C.IA)

(S.C.IA)
(S.C.LA)
(S.C.LA)
(S.C.LA)
(S.C.IA)
(S.C.LA)
(S.C.LA)
(S.C.IA)
(S.C.IA)
(S.C.IA)
(S.C.IA)
(S.C.LA)
(S.C.IA)
(S.C.IA)
(S.C.IA)
(S.C.IA)

(S.C.LA)

N. Permesso

10

~NOoO OO~ WON

o)

10

1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

ELENCO DEI PERMESSI A COSTRUIRE ADOTTATI NEL 1° SEMESTRE DEL 2017

D.Rilascio

27/01/2017

07/02/2017

10/03/2017

10/04/2017

11/04/2017

13/04/2017

26/04/2017

26/04/2017

23/05/2017

16/06/2017

ELENCO DELLE S.C.I.A. PRESENTATE

02/01/2017

04/01/2017
10/01/2017
13/01/2017
17/01/2017
20/01/2017
21/01/2017

24/01/2017
27/01/2017
10/02/2017
21/02/2017
21/02/2017
22/02/2017
24/02/2017
27/02/2017
15/03/2017
27/03/2017
30/03/2017
30/03/2017
03/04/2017
03/04/2017
10/04/2017
14/04/2017

21/04/2017

Referente

SCERBO ANTONIO

MOSCHINI BASILIO

BUCCIONE LESIA

CESSANA RIVER S.R.L.

INNOCENTI DAVID

BALDRACCHI DANIELA

BONACCHI FEDERICO

ZANDO' EZIO

MONCINI DIEGO

MANZI MARCO

NATALI DONATO

LOTTI EMILIANO

GIROLA SABRINA
E-DISTRIBUZIONE S.P.A.
PELLEGRINI FERDINANDO
BATTAGLINI PAOLO

AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

Ubicazione

VIA TERRA ROSSA, 45 E

VIA GAMBERAIO, 9

VIA XXIV MAGGIO,

VIA CESSANA,

VIA FICOCCHIO,

VIA FICOCCHIO, 108

VIA GIOSUE' CARDUCCI, 17

VIA PIERO GOBETTI, 12

VIA TAVOLAIA, 14

VIA TERRA ROSSA,

Oggetto
Realizzazione di piscina pertinenziale a fabbricato di civile abitazione
Demolizione e ricostruzione di volumi condonati con accorpamento al fabbricato principale
Costruzione di fabbricato bifamiliare sul lotto Bc2[2/8]
Realizzazione di area di scambio veicolare su Via Cessana
Costruzione di fabbricato unifamiliare sul lotto Bc2[4/6]
Sostituzione edilizia senza aumento di volume con cambio di destinazione d'uso, realizzazione
di autorimessa, realizzazione di portico e realizzazione di volume tecnico
Costruzione di piscina di pertinenza a fabbricato di civile abitazione
Demolizione di volumetri e ricostruzione di villetta unifamiliare
Variante in corso d'opera al permesso a costruire n.27 del 31/10/2014 per lo spostamento di

n.2 fabbricati accessori

Variante in corso d'opera al permesso a costruire n.18 del 25/10/2016

NEL 1° SEMESTRE DEL 2017

VIA COLLE - MASSA, 14

VIA ROMA, 34

CORSO INDIPENDENZA, 26
VIA ANNA FRANK, 2 A

VIA BORGO - BUGGIANO, 9
VIA SAN GIULIANO,

VIA FALCIANO,

BURALLI MORENO L.R. LAVANDERIA LA

MODERNISSIMA DI BURALLI & C. SNC

CARALLI DANIELA

GIUNTOLI FILIPPO

FONTANI LUIGI

MIRENDA MAURIZIO

ACCIOLI ATTILIO

K GROUP S.R.L.

GHEZZI MARIA IDA

QUADREX A.G.

MANCINI MICHELE

E-DISTRIBUZIONE SPA

VANNINI TANIA
STOICA MARIA
MUCCI MARCO

FODDIS ALESSANDRO

ROMANI RENZO L.R. SOCIETA ARGO DI

ROMANI RENO & C. S.A.S.

BOTTAINI MAURIZIO

VIA TAVOLAIA, 82

VIA TAVOLAIA, 24

VIA REGINA MARGHERITA, 3
VIA CESSANA, 30

VIA DONATELLO, 5

VIA TERRA ROSSA, 11

VIA TERRA ROSSA FONDA,
VIA TERRA ROSSA, 59

VIA UMBERTO,

VIA PONTE BUGGIANESE, 54
VIA CESSANA,

VIA PONTE BUGGIANESE, 52
VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 37
VIA PONTE BUGGIANESE,
VIA XXIV MAGGIO,

VIA BUGGIANO - COLLE, 2

VIA PIEMONTE, 19

Realizzazione di autorimessa pertinenziale

Modifiche interne per integrare servizio igienico, ampliamento di servizio igienico esistente,
apertura e chiusura di alcune porte, rifacimento di alcune parti di intonaco e dei pavimenti,
aggiornamento dell'impiantistica

Fusione di n.2 U.1.U. in unica

Allacciamento nuova utenza ENEL

Modifiche interne ed esterne a fabbricato di civile abitazione

Realizzazione strada di accesso ai lotti edificabili con fondo in ghiaia

Ricostruzione della margine votiva

Demolizione dei servizi igienici preesistenti, rifacimento di porzione di copertura in lastre di
plexiglass e apertura nel conseguente corridoio creatosi, realizzazione di nuovo servizio
igienico

Variante in corso d'opera per intervento di ristrutturazione e frazionamento in n.2 u.i.u.
Sostituzione del manto di copertura di una falda del tetto con riprisino manto in coppi e tegoli,
posa in opera di carta catramata, riparazione puntuale della gronda, installazione di dispositivi
conformi al DPGR 75R

Realizzazione di scala esterna con pianerottolo di accesso con trasformazione di finestra in
porta, apertura di porta finestra sul lato est

Completamento delle opere di smontaggio e rifacimento di solaio

Realizzazione di autorimessa pertinenziale

Modifiche interne ed esterne a fabbricato artigianale/industriale

Accorpamento di due unitd immobiliari ad uso abitativo volto ad una riorganizzazione e
riqualificazione dell'intero organismo edilizio

Opere interne di adeguamento alle prescrizioni di cui alla attestazione di conformita in
sanatoria n.18 del 5/10/2016 con parziale cambio di destinazione d'uso a struttura ricettiva

Realizzazione di passo carrabile, di muretto di recinzione, di pavimentazione e di marciapiede
Manutenzione straordinaria a linea elettrica con sostituzione cavo aereo e palo di sostegno in
variante alla SCIA n.42/2015

Demolizione e rifacimento di pavimenti dei terrazzi esterni, smontaggio della ringhiera delle
scale e porticato esterno con nuova realizzazione parapetto in muratura con soprastante
copertina in cotto

Rifacimento della copertura a fabbricato di civile abitazione
Riorganizzazione dei carpi di fabbrica accessori di civile abitazione
Restauro e risanamento conservativo di porzione di fabbricato di civile abitazione

Posa in opera di pali per consolidamento pendio senza alterare e/o modificare lo stato dei luoghi

Variante in corso d'opera alla SCIA n.32 del 3/10/2015 per lavori di miglioramento acustico e
riqualificazione energetica



025/2017-SCIA

026/2017-SCIA
027/2017-SCIA
028/2017-SCIA
029/2017-SCIA
030/2017-SCIA
031/2017-SCIA
032/2017-SCIA
033/2017-SCIA
034/2017-SCIA
035/2017-SCIA
036/2017-SCIA
037/2017-SCIA
038/2017-SCIA
039/2017-SCIA
040/2017-SCIA
041/2017-SCIA

042/2017-SCIA

004/2016-IDRO

(S.C.LA)

(S.C.LA)
(S.C.LA)
(S.C.LA)
(S.C.LA)
(S.C.LA)
(S.C.LA)
(S.C.LA)
(S.C.LA)
(S.C.LA)
(S.C.LA)
(S.C.LA)
(S.C.LA)
(S.C.LA)
(S.C.LA)
(S.C.LA)
(S.C.LA)

(S.C.ILA)

25

26
27
28
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

03/05/2017

09/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
23/05/2017
29/05/2017
01/06/2017
05/06/2017
07/06/2017
07/06/2017
09/06/2017
12/06/2017
15/06/2017
23/06/2017
26/06/2017

28/06/2017

BACCI PAOLO

PESCATORI NICOLETTA
LIGGIA GRETA
BACCALANI GIOVANNA
GIULIANI MARCO
PELLEGRINI FRANCO
E-DISTRIBUZIONE SPA
MAGNANI DANIEL DOMENICO
INCERPI DAVIDE

SIMI SILVANA
D'AGOSTINO SIMONE
FIACCHINI VALERIA
PIERINI MICHELE
PELLEGRINI FERDINANDO
ANGELI MASSIMO
TORELLI ALESSANDRO
PROFILI MARCO

GENNAI LIDIA

VIA MOLINETTO, 10

VIA FALCIANO, 46

VIA UDINE, 10

VIA PONTE BUGGIANESE, 32
VIA CAMPOLUNGO,

VIA CIRCONVALLAZIONE, 38
VIA PONTE BUGGIANESE,
VIA FRANCESCO PETRARCA, 36
VIA GIOVANNI BOCCACCIO, 9
VIA COLLE - MASSA, 29

VIA SERRALTA, 5

VIA CESSANA, 17

VIA TERRA ROSSA, 19

VIA BORGO - BUGGIANO, 9
VIA IPPOLITO NIEVO, 11

VIA UGO FOSCOLO, 16

VIA TORRICCHIO, 1

VIA TERRA ROSSA FONDA, 176

Sostituzione di piccolo volume in aderenza a fabbricato principale a piano terra

Rifacimento e integrazione di impianto di smaltimento delle acque reflue ad uso domestico
esistente. Installazione di nuova vasca settica tricamerale IMHOFF e realizzazione di trincea
drenante

Ampliamento UNA TANTUM di fabbricato di civile abitazione

Ampliamento UNA TANTUM di fabbricato di civile abitazione e costruzione di autorimessa
Completamento dei lavori di finitura di fabbricato di civile abitazione bifamiliare e delle aree
esterne

Opere in variante a S.C.I.A. per realizzazione di piccolo ampliamento di fabbricato di civile
abitazione

Costruzione ed esercizio di elettrodotto in cavo aereo a bassa tensione con allacciamento di
nuova fornitura

Cambio di destinazione d'uso da autorimessa a vano abitabile e modifiche agli accessi carrabili
Demolizione e ricostruzione di tramezzature interne, modifica ad alcune aperture interne,
rifacimento impianti

Manutenzione straordinariadi muro a retta lungo la Via provinciale Colligiana

Modifica apertura interna tra cucina e soggiorno

Consolidamento di una porzione di versante mediante realizzazione di una berlinese composta
da micropali, tiranti e cordolo in c.a. in sommita

Cambio di destinazione d'uso da locali accessori a locali utili al piano terra di fabbricato di civile
abitazione

Modifiche interne ed esterne a fabbricato di civile abitazione in variante alla SCIA del
18/11/2016 del del 17/01/2017

Ampliamento una tantum di fabbricato di civile abitazione

Opere di manutenzione straordinaria mediante rinnovo locali al piano terra comprese aperture
nuove, realizzazione di piattaforma elevatrice e sistemazione interna piano primo.
Realizzazione di vano tecnico di piattaforma elevatrice con incremento di altezza

Spostamento di pareti interne, inserimento di scala di servizio tra piano terra e piano primo,
rifacimento impianti tecnologici

Opere interne consistenti in realizzazione di pareti interne per realizzare servizio WC e anti
WC, spogliatoio, pareti in cartongesso per realizzare locale ufficio

ELENCO DELLE AUTORIZZAZIONI PER IL VINCOLO IDROGEOLOGICO ADOTTATE NEL 1° SEMESTRE DEL 2017

Autorizzazione ai soli fini del Vincolo
Idrogeologico

09/11/2016

CHRISTIANSEN LARS

VIA STRADELLA,

Variante in corso d'opera per la ricostruzione di fabbricato ex colonico
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